
Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 31064/2009
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0154
Název projektu: IVOŠ – zvýšení kvality ve vzdělání zavedením interaktivní 

výukou do škol
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) Univerzita Palackého v Olomouci

Název zakázky: „Kompletní dodávka specifických dodávek – interaktivních 
výukových pomůcek včetně dodávky instalačních služeb“

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : DODÁVKY

Datum vyhlášení zakázky: 24.03.2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci

Sídlo zadavatele: Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

SELLER MORAVIA, s.r.o.
Bieblova 10a, 702 00 Ostrava 
IČ: 25829637
Kontaktní osoba: Miroslav Pros 
Tel: +420 605 423 423
Email: pros.sm@o2active.cz

IČ zadavatele: 619 89 592
DIČ zadavatele:
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

PhDr. Milan Klement, Ph.D.
Tel: +420 58 563 58 11
Email: milan.klement@upol.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

13.04.2009 do 15:00

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka 18 ks interaktivních 
tabulí s úhlopříčkou 200cm, 18 ks dataprojektorů včetně 
kompletního příslušenství, 18 ks počítačových sestav včetně 
operačního SW a výukového SW certifikovaného MŠMT ČR, 
18 ks LCD monitorů k PC sestavám, 18 sad po 16 ks 
hlasovacích elektronických systémů, které budou kompatibilní 
s interaktivními tabulemi a 18 ks audio-systémů (2 ks 
reproduktorů a zesilovačů ke každé sestavě). Veškeré dodávky 
jsou včetně montáže instalace a uvedení do provozu a 
zaškolení odpovídajícího počtu lektorů, kteří budou interaktivní 
tabule používat. Zaškolení budou provádět osoby nebo firmy  
s platnou akreditaci  pro „provádění vzdělávacích programů“ a 
„školení softwaru pro interaktivní výuku a vydávání osvědčení o 
jejich absolvování“, kterou uděluje MŠMT ČR na základě 
splnění podmínek v souladu s §26 a §27 zákona č. 563/2004 
Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých 
zákonů.   

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 3.100.000,- Kč bez DPH (3.689.000,- Kč s DPH)

Lhůta dodání (zpracování Předpokládaný termín zahájení plnění: 05.2009

                                               
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2

zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Absolutní termín ukončení plnění:             31.08.2009

Předpokládaný termín zahájení školení: 20.07.2009
Absolutní termín ukončení školení: 31.08.2009

Místa dodání/převzetí nabídky:
1. Univerzita Palackého v Olomouci

Sídlo: Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 
Identifikační číslo: 61989592 

2. Fakultní základní škola a mateřská škola 
Olomouc, Holečkova 10, příspěvková 
organizace

Sídlo:  Holečkova 193/10, 779 00, Olomouc - Povel 
Identifikační číslo:  70631000

3. Základní škola Olomouc, Tererovo nám.1 
příspěvková organizace

Sídlo: Tererovo nám. 919/1, 779 00, Olomouc - Nová Ulice 
Identifikační číslo: 70234019 

4. Základní škola, Mohelnice, Vodní 27
Sídlo: Vodní 248/27, 789 85, Mohelnice 
Identifikační číslo: 00852937 

5. Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Demlova 18, příspěvková organizace

Sídlo: Demlova 518/18, 772 00, Olomouc - Lazce 
Identifikační číslo: 61989665 

6. Základní škola Náměšť na Hané, okres 
Olomouc

Sídlo: Komenského 283, 783 44, Náměšť na Hané 
Identifikační číslo: 45238685 

7. Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8, 
příspěvková organizace

Sídlo: tř. Spojenců 8, 77200 Olomouc
Identifikační číslo: 60338571

8. Základní škola a Mateřská škola Olomouc -
Nemilany, Raisova 1, příspěvková organizace

Sídlo: Raisova 1, 78302 Olomouc-Nemilany
Identifikační číslo: 75029511

9. Základní škola Loštice, okres Šumperk
Sídlo: Komenského 17/10, 789 83, Loštice 
Identifikační číslo: 63696355



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

3

10. Základní škola a Mateřská škola Olomouc -
Holice, Náves Svobody 41, příspěvková 
organizace

Sídlo: Náves Svobody 38/41, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikační číslo: 61989631

11. Základní škola Oskava, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

Sídlo: 788 01, Oskava 66 
Identifikační číslo: 70985197

12. Základní škola Přerov, Za mlýnem 1
Sídlo: 75002 Přerov - Přerov I-Město Za mlýnem 1
Identifikační číslo: 47858311

13. Základní škola dr. Milady Horákové Olomouc, 
Rožňavská 21 příspěvková organizace

Sídlo: Rožňavská 728/21, 779 00, Olomouc - Nové Sady 
Identifikační číslo: 70234001 

14. Základní škola Libina, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

Sídlo: 788 05, Libina 548 
Identifikační číslo: 70870861 

15. Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, 
okres Šumperk

Sídlo: Hlavní 145, 788 33, Hanušovice 
Identifikační číslo: 60341807 

16. Základní škola Jungmannova
Sídlo: 78401 Litovel Jungmannova 655
Identifikační číslo: 45238782

17. Základní škola Přerov, U tenisu 4
Sídlo: 75000 Přerov U tenisu 4
Identifikační číslo: 60782358

18. Základní škola Brodek u Přerova, okres Přerov
Sídlo: Majetínská 275 751 03  Brodek u Přerova
Identifikační číslo: 47184213

Hodnotící kritéria: A. Nabídková cena 40%
B. Délka záruční doby interaktivních tabulí 10%
C. Délka záruční doby dataprojektoru 10%
D. Délka záruční doby počítačových sestav 10%
E. Smluvní pokuta za prodlení s dodací lhůtou 10%



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

4

F. Smluvní pokuta za prodlení s termínem nástupu na servisní 
zásah u zadavatele 10%

G. Termín nástupu na servisní zásah u zadavatele 10%

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

Dodavatel v souladu s § 53 odst. 2 zákona  předloží 
doklady, jimiž prokáže splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, 
a  to v následujícím rozsahu: 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů, který 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 
dnů. Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. b) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů, který 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 
dnů. Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. c) zákona čestné prohlášení, které nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele, 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. d) zákona čestné prohlášení, které nesmí být 

                                               
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

5

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele, 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. e) zákona čestné prohlášení, které nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele,

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. f) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu 
a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení, které 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 
dnů. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele,  

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. g) zákona čestné prohlášení, které nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele, 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. h) zákona potvrzení příslušného orgánu či 
instituce, které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů, 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. i) zákona čestné prohlášení, které nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. 

Dle § 54 zákona splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

 Dle § 54 písm. a) zákona: výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního 
rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.

 Dle § 54 písm. b) zákona: doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

6

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě 
v českém jazyce.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Uchazeči musejí pro účely kontroly ze strany Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a 
dalších oprávněných osob archivovat veškerou dokumentaci 
projektu minimálně do konce roku 2025, pokud český 
právní systém nestanovuje lhůtu delší. Dokumentace musí 
být vedena přehledně a musí být lehce dosažitelná. Uchazeč 
musí zajistit, aby v případě kontroly mohly být archivované 
dokumenty (jednotlivé doklady) použity jako důkazní materiál.
Toto ustanovení musí být uvedeno ve smlouvě o dílo!

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Další podmínky jsou zveřejněny na www.isvzus.cz pod 
evidenčním číslem 60029452

*nepovinný údaj




